



T.SKS BF / 22 - 12 / 27

Kaya taşımacılığı için 22 m³ hacmi ile 6.600 kg ağırlığı ve 11 ton king pin yükü özelliklerinde Tirsan Damper, ağır hizmet segmenti için üretildi. Tabanında geliştirilen V-Yapı ile yükün kolay akmasını sağlarken özel olarak geliştirilmiş yüksek kaldırma kapasiteli hidrolik silindir sistemi ile hızlı yük boşaltma imkanı sunar.

Büyük granüllü malzemeler, madenler, hafriyat, inşaat atığı, kum, mıcır vs. gibi malzemeleri taşımaya uygundur.

TEKNİK ÖLÇÜLER

Hacim	22,0 m ³
5.Teker Yüksekliği (H5)	1.220 mm
Dingil Mesafesi (Wb)	5.010 mm
Dış Uzunluk (L)	8.550 mm
Kasa Uzunluğu (A)	7.500
Araç Genişliği (W)	2.550 mm
İç Genişlik (IW)	2.360 mm
Araç Yüksekliği (H)	3.100 mm

TEKNİK KAPASİTE

Dingil Yüğü	27.000 kg
King Pin Kapasitesi	12.000 kg
Boş Ağırlık ±%3	6.600 kg
Toplam Ağırlık	39.000 kg

TEKNİK BİLGİ

Şasi	ISO 1726 ve ISO 1726-2 Normuna uygun, KTL kaplı, kaliteli ve yüksek mukavamete sahip S700 MC çeliğinden üretilmiştir. I kesitli iki adet lonjerondan meydana gelmektedir ve ana kros ile kin pin kros bağlantılıdır.
Kasa	Ön duvar, kapak ve yan duvar ve taban HB450 yüksek mukavemetli, aşınmaya ve darbelere dayanıklı çelik sacdan imal edilmiştir. Küvet içi ön kısımda, sağ ve sol köşelerde mukavemet için köşebentler mevcuttur. Bu köşebentler ile aynı zamanda küvet içine giriş ve çıkış da sağlanabilmektedir.
Dingiller	BPW marka AL II HD, her biri 9 ton kapasiteli, havalı süspansiyonlu ve kampanalı fren sistemli dingiller mevcuttur.
Toplam Lastik-Jant Adedi	6 adet + 1 adet (Stepne) lastik ve 7 adet jant
Lastik Ebadı	385/65 R22.5
Dingil Kaldırma	Otomatik 1. dingil kaldırma
Fren Sistemi	UN ECE R13 regülasyonuna uygun, antiblokaj (ABS) ve yalpa kontrol sistemi (RSS) içeren çift devreli elektro-pnömatik Wabco marka EBS 2S/2M fren sistemi
Elektronik Süspansiyon Kontrolü	Yükleme ve boşaltmayı kolaylaştıran, sürüş yardımcı Elektronik Kontrollü Süspansiyon (I-Level KNORR) sistemi bulunmaktadır.
Elektrik Sistemi	UN ECE R48 regülasyonu ve ADR mevzuatına uygun 2 x 7 ve 1 x 15 pinli sokete sahip, 24 V LED yan pozisyon lambalı Aspöck Europoint III marka aydınlatma sistemi
Hidrolik Sistem	4* kademeli silindir; Havalı kullanma kolu ile indirme/kaldırma sistemi (*24, 27 ve 32 m ³ DE müflerinde 5)
Body Fix	Araç stabilizesini artırarak sarsıntı ve sesi önleyen Body Fix sistemi bulunmaktadır.
Devrilmeuyarı Fonksiyonu	"Tilt Alert" sistemi sayesinde; yük boşaltılırken 3° üzerindeki eğimli yüzeylerde, sesli ikaz sistemi devreye girer ve böylece sürücünün devrilme riskli boşaltım yaptığı farkındalığı oluşturulur
Otomatik Körük Boşaltma Sistem	Havuz kaldırma konumuna alındığında, otomatik körük boşaltma sistemi devreye girerek, aracın ağırlık merkezini aşağıya indirir ve uygun boşaltma pozisyonuna getirir
Finishere Uyarlı Frenleme Sist	Asfaltlama makinasına uygun, çevirmeli buton kontrollü otomatik fren sistemi "Finisher" ile donatılmıştır.
Güvenlik Fren Fonksiyonu	Damper kasası kalkış pozisyonundayken, otomatik frenleme ile aracın hareketini engelleyen ve tehlike anında uyarı verme özelliği sayesinde olası kazaları engelleyen "Güvenlik Freni Sistemi" mevcuttur
Mekanik Ayak	ISO 1726 ve ISO 1726-2 standardına uygun, BPW marka, 24.000 kg teknik taşıma kapasiteli mekanik ayak
Yangın Dolabı	1 adet yangın söndürme tüpü dolabı (tüpsüz)
Su Deposu	1 adet 40 lt. kapasiteli plastik su deposu aracın sağ kısmına konumlandırılmıştır.